АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.12.2020_______ № ______12-ПР_________

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального округа Ростокино

от 16.07.2019 № 5-ПР

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального округа Ростокино:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального округа Ростокино от 16.07.2019 № 5–ПР «Об утверждении

Положения о порядке организации и осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля в муниципальном округе Ростокино в

городе Москве».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе

Москве www.rostokino.info.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Ростокино Земенкова М.В.

Глава муниципального

округа Ростокино                                                              М.В. Земенков

http://www.rostokino.info/